***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

OFICIO. CMVA Nº. 357/2025

Várzea Alegre/CE, 7 de m~io de 2025.

Ilustríssima Senhora:

Antônia Alexandra Feitosa Bezerra de Carvalho

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do Oficio de

Nº. 001/2025, de 2 de maio, vimos pelo presente comunicar que seu pedido para

participar da Tribuna Livre na Sessão Ordinária desta Casa Legislativa no dia 14

de maio do corrente ano, para falar sobre a Associação Corrente do Bem Natália

Almeida, foi deferido para a data solicitada.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

MENÉSIA ~ O LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE

"VÁRZEA /\LEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"